平成３０年３月２５日

各クラブ代表者 様
NPO 法人 市原市サッカー協会第４種委員会

                  委員長 石井 昭夫

平成３０年度市原市サッカー協会第４種委員会総会のお知らせ

春陽の候、各クラブ代表者様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、今年度も
市サッカー協会第４種委員会の活動に御協力頂き、誠に有り難うございました。
 さて、例年同様、市原市サッカー協会第４種委員会の総会を下記の通り行います。つきましては御多用
の中とは存じますが、提出物を持参のうえ御参加くださいますようご案内申し上げます。
なお登録費等の入金につきましては４種委員会口座へ振り込みをして頂くことになりますのでご承知おき
ください。

記

1．日時  平成３０年４月１４日（土）１８時より 登録受付及び総会

2．場所  ゼットエー武道場 会議室

3．内容  （１）平成２９年度活動報告（競技、技術、審判）

              （２）平成２９年度会計決算
              （３）平成３０年度活動計画（競技、技術、審判）
              （４）平成３０年度会計予算

（５）平成３０年度４種役員
              （６）第４種委員会規約
              （７）平成３０年度親睦会規約
              （８）その他

4．提出物 書類様式は｢市サッカー協会４種ＨＰ｣ダウンロード出来ます
               ①平成３０年度チーム加入申込書

               ②平成３０年度チーム登録用紙

               ③平成３０年度審判員登録用紙

               ④平成３０年度指導者登録用紙

⑤選手個人登録用紙

               ⑤会長杯参加申込書

5．徴収金（振り込み入金）
               ①４種委員会への登録費････････････10,000円

               ②市サッカー協会負担金････････････10,000円

               ③個人登録費（人数分）････････････  600円

                              ④親睦会費（人数分）･･････････････ 2,000円
               ⑤会長杯参加費……-１チームにつき 5,000円